PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE

ESTADO DE GOIÁS

_____________________________________________________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e

três, precisamente às quinze horas, na sala da Controladoria Geral do Município de

Rio Verde, sito à Av. Presidente Vargas, 3.215 – Vila Maria – Prefeitura Municipal Rio

Verde – GO, reuniram-se os membros do Comitê de Compliance, instituído pelo

Decreto nº 1.137 de maio de 2023, a fim de tratar de assuntos concernentes à

aprovação do  Decreto que Institui o Código de Ética e Conduta Profissional do

Servidor e da Alta Administração da administração pública direta, autárquica e

fundacional do Poder Executivo do município de Rio Verde – GO, elaborado pelos

membros do escritório de Compliance, decidindo por unanimidade aprovar toda a

documentação apresentada sem ressalva. Não havendo nada a declarar, foi

encerrada a reunião às quinze horas e trinta e quatro minutos, que após lida será

assinada por todos os membros do comitê presentes.

Paulo Faria Do Vale

Prefeito

Membro do CPCM

Hérica Cristina Rodrigues Ribeiro

Controladora-Geral do Município

Membro do CPCM

Álvaro Cesar De Souza Costa

Secretário de Planejamento e Gestão

Membro do CPCM

Vania Maria Da Silva

Chefe de Gabinete

Membro do CPCM

Francimar Rodrigues da S. Germano

Diretora da Controladoria-Geral

Responsável Geral do PCM

		2023-10-26T15:14:14-0300
	HERICA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO:84741333191

		2023-10-26T15:36:54-0300
	PAULO FARIA DO VALE:32137877600

		2023-10-26T15:37:10-0300
	VANIA MARIA DA SILVA:21724690841

		2023-10-26T16:16:52-0300
	ALVARO CESAR DE SOUZA COSTA:03362703135

		2023-10-26T16:28:56-0300
	FRANCIMAR RODRIGUES DA SILVA:55643507153